

## IODICA Naturalny Koncentrat Jodu płyn 300 ml



Cena: 89,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	0,15mg+0,02mg
Opakowanie	300 ml
Postać	płyn
Producent	IODICA WORLD Sp. z o.o.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** IODICA Naturalny Koncentrat Jodu płyn 300 ml pozytywnie wpływa na układ nerwowy, wspomaga pracę mózgu, bierze udział w wytwarzaniu T3 i T4, uczestniczy w procesach komórkowych, pomaga utrzymać odpowiednią temperaturę ciała. Koncentrat jodu IODICA jest suplementem diety w formie płynnej, który zapewnia 100% dziennego zapotrzebowania organizmu na jod. Został stworzony przez siły natury, pochodzące z prehistorycznych mórz z przed ponad kilkudziesięciu milionów lat. Ta stworzona w naturalny sposób formuła wody z jodem jest wysoce wchłanialna, co zapobiega przedawkowaniu. Jeśli wypijemy jej zbyt dużo, to nadmiar zostanie usunięty z organizmu wraz z moczem. Koncentrat jodu IODICA zamknięty jest w butelce posiadającej kroplomierz, aby dokładnie odmierzyć potrzebną dawkę. Jego forma jest bardzo wygodna, ponieważ możemy utrzymywać dawkę koncentratu dodając ją do wody, soków, zup, mleka oraz najrozmaitszych napojów bezalkoholowych, nie musząc czuć sławego posmaku. Koncentrat jodu IODICA dostępny jest w dwóch pojemnościach - 100ml (szkło) i 300ml, co przy zastosowaniu dawki ze wskazania etykiety wystarcza na 61/182 dni. **Zalecane spożycie** Stosować raz dziennie od 12-33 kropli w zależności od wieku. **DAWKOWANIE** Dzielne zapotrzebowanie na jod (mcg/dobę) / Dawka jodu (1 kropla = 7,5mcg) dzieci w wieku <5r.ż.: 90mcg / 12 kropli dzieci 6-12 lat: 120mcg / 16 kropli dorośli i dzieci >12 lat: 150mcg / 20 kropli kobiety w ciąży i kobiety karmiące: 250mcg / 33 krople **Ważne** Przechowywać w temperaturze 1-25°C. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Woda, składnik aktywny jod: 91,6mg/l. Opakowanie 100ml zawiera 9,1mg jodu. **Producent** IODICA WORLD Sp. z o.o. ul. Aleja Solidarności 101/23 Warszawa